
COMUNE DI FINALE LIGURE
PROVINCIA DI SAVONA

<<Riviera delle Palme >>

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che l'Avviso del 08/01/2021 con oggetto :

AVVISO PUBBLICO PER INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL'ACQUISIZIONE 
DI MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER L'AFFIDAMENTO, TRAMITE "PROCEDURA 
NEGOZIATA  -  RICHIESTA  DI  OFFERTA  -  RDO  SUL  MEPA",  DELL'ACCORDO 
QUADRO DI CUI ALL'ART. 54 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER LA MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA  DELLE  PAVIMENTAZIONI  IN  CONGLOMERATO  BITUMINOSO 
DELLE  STRADE  COMUNALI  PER  L'ANNUALITA'  2021.  CUP:  C57H20002400004  - 
CIG: 8572312FA2. 

è stato pubblicato all’Albo Pretorio on-line di questo Comune dal giorno 08/01/2021  sino 
al giorno 25/01/2021 compreso per rimanervi per 17 giorni consecutivi.

Finale Ligure, 08/01/2021 L’INCARICATO

Giuliana Tamagnini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 
82/2005 e rispettive norme collegate 


